
第36回全日本実業団空手道選手権大会

平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

組手試合 団体戦

エーエムエー

3 (東) NEC空手道部

(東)

(西)

A3

20

2 (自) 自衛隊　市ヶ谷 強者 21

1 (東) 警視庁Ａ

23

(東) 警視庁Ｂ
優勝

A4

A1

E4

5 (東) 三菱商事

22

4 (西) 三菱重工業　名古屋 (東)

(西) エイムA5

A2

ビーテックインターナショナルＡ

E5

7 (西) テツゲン

24

6 (東) ビーテックインターナショナルＢ (西)

千翔武道 27

(東) （有）豊鉄筋Ａ

B3

B1

高知県警察 25

9 (西) 辨天組

26

8 (東) ＡＬＳＯＫ空手道部 (東)

かわでん 29

28(自) 自衛隊　健軍

B

B2

(西) 滋賀県警察

(西) 亀龍園

11 (東) イーグルパートナー

10 (東)

30

12 (西) 愛知県警察 (東) 渡辺クリニック 31

(西) シモハナ物流グループ13 (西) 拳　成 32

14 (東) （有）豊鉄筋Ｂ (東) ヒルトップ 33

(西) 京都府警察 35

(西) 奥平ファミリー建設

(東) 岩見空手道部17 (東) 埼玉県警察

34

16 (東) 高栄警備保障

36

18 (西) 兵庫県警察 (東) リバイブル 37

15

19 (自) 自衛隊　体育学校

(西) 奈良県教職員

C6

D4

D3

D1

D2

C5

C2

C4

C3

C1

H3

H1

H4

H2

H5

G2

G3

E6

E3

E1

G1

F2

F3

F1

E2



第36回全日本実業団空手道選手権大会

平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

組手試合 男子個人戦

愛媛綜合警備保障

高栄警備保障

西濃運輸

自衛隊　練馬

ＡＬＳＯＫ空手道部

自衛隊　体育学校

自衛隊　体育学校

警視庁

三菱重工業　名古屋

（有）豊鉄筋

辨天組

リバイブル

奥平ファミリー建設

高栄警備保障

亀龍園

博愛会

かわでん

エーエムエー

渡辺クリニック

自衛隊　体育学校

エーエムエー

自衛隊　健軍

イーグルパートナー

高知県警察

リバイブル

シモハナ物流グループ

ヒルトップ

エージﾋﾟｰ空手道部

辨天組

千翔武道

ランテック

高栄警備保障

亀龍園

自衛隊　健軍

（有）豊鉄筋

大果大阪青果

自衛隊　体育学校

かわでん

辨天組

兵庫県警察

自衛隊　朝霞

警視庁

中部電力

かわでん

シモハナ物流グループ

自衛隊　海田市

自衛隊　健軍

奥平ファミリー建設

千翔武道

高栄警備保障

自衛隊　体育学校

エーエムエー

（有）豊鉄筋

兵庫県警察

亀龍園

千翔武道

自衛隊　体育学校

矢頭商会

ビーテックインターナショナル

エーエムエー

警視庁

大分市消防局

自衛隊　体育学校

エーエムエー

（有）豊鉄筋

シモハナ物流グループ

かわでん

(西) 近藤　大地1 (東) 宮﨑 佑介 リバイブル
A4

自衛隊　健軍

42

2 (自) 佐藤　滝心 (自) 吉玉真太朗 43

(東) 染谷 隆嘉3 (西) 杉原　弘隆 A8

A1

JFEプラントエンジ 44

4 (東) 野口 隆智 (西) 西村　幸明 45

(東) 斎藤 友貴5 (西) 藤澤　貴樹
A10

A5

E9

高栄警備保障

46

6 (自) 加子辰太郎 (東) 大井 達也 47

(西) 福田　和仁7 (西) 畑野　翔真 優勝
A2

A6

E8

48

8 (東) 村田　匠 (東) 宮西 駿太朗 49

(西) 岡本　小鉄9 (西) 林　大日
A3

A9

E6

E2

50

10 (東) 葭矢 雄太 (自) 菊池　海斗 51

(東) 伊藤 和航11 (東) 森戸 孝央 A11

A7

F3

E10

52

12 (自) 藤井　和哉 (西) 壬生　智博 53

(東) 山浦 拳一郎13 (西) 下地　修次
F1

54

14 (東) 飯村 涼太 (西) 久保　宥稀 55

(東) 志村 啓輔15 (西) 谷川　義喜
B4

56

16 (東) 遠山 大輔 (東) 船橋 真道 57

(西) 中田　魁星17 (西) 窪田　桂
B5

B9

博愛会

高栄警備保障

58

18 (東) 川端　誉 (西) 島田　築 59

(東) 中村 大貴19 (西) 井本　匠
B2

B8和歌山県庁

長谷川空手スクール

60

20 (東) 佐藤 壮一郎 (自) 本田　光 61

(西) 辰巳　大樹21 (自) 檜垣　直人
A

E11A12

B6

62

22 (自) 工藤　奨永 (自) 神田　大樹 63

(東) 石塚 慎介23 (西) 奥平　匡翁
C3

C1

G7 64

24 (東) 木村 耀人 (東) 森　龍斗 65

(西) 奥平　誉志宗25 (東) 佐合 尚人
C4 G9

G4

66

26 (西) 溝口　弘樹 (東) 松澤 成基 67

(西) 中村　恭平27 (東) 千葉 大輔
G5

68

28 (西) 尾形　大騎 (西) 山口　亮樹 69

(東) 草間 潤哉29 (西) 宮本　太尊
G6

警視庁

70

30 (東) 首藤 琢寿 (自) 宮里　康太 71

(自) 旭　竜我31 (自) 河野　達也 自衛隊　体育学校
G10

72

32 (西) 大石　龍 (東) 飛田 和毅 73

(西) 西村　拓馬33 (東) 守屋 武蔵 ＡＬＳＯＫ空手道部
D1

74

34 (自) 鳥谷部 匡高 (東) 鹿島 瑞生 75

(西) 石田　慎弥35 (西) 伊藤　瑞起
H9

三菱重工業　名古屋

ビーテックインターナショナル

76

36 (東) 青山 達也 (西) 水野　泰輔 77

(東) 山下 僚也37 (東) 児玉 侑也 渡辺クリニック

39 (自) 壱岐　大河

78

38 (西) 中西　秀夫 (西)

81

鹿村　良介 79

(自) 安藤　真悟 80

40 (東) 大塚 徹也

41 (西) 今尾　光

(東) 五明 宏人

E5

E4

E7

E3

E1

F9

F8

F6

F2

F5

F4

F7

B7

B3

B1

C10

C8

C9

C7

C6

C2

C5

G3

G1

H6

H2

H8

H5

H4

H7

H1

H3

G8

G2

D6

D2

D8

D5

D9

D4

D7

D3



第36回全日本実業団空手道選手権大会

平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

組手試合 女子個人戦

自衛隊　体育学校

ランテック

塩　　義

自衛隊　春日井

警視庁

高栄警備保障

自衛隊　体育学校

ランテック

かわでん

ＡＬＳＯＫ空手道部

亀龍園

ＡＬＳＯＫ空手道部

自衛隊　築城

前田興業

西濃運輸

松濤不動館

自衛隊　体育学校

(東)

高栄警備保障 (東) 大野 優佳

19

9 (西) 抜井　菜美 (西) 竹下　佑希

17

篠原　渚 15

16

18

(西)

岩戸 美紗7 (東) 石塚 明日美 KYコーポレーション

島田　知佳(自)

8 (東) 多田野 彩香

(自) 酒井　愛佳

6 (自) 吉安　珠貴

B

5 (東)

13

川口　泉 11

12

(東)

14

(東) 小倉 友莉香3 (西) 大本　亜美

古野 ひかる4 (西) 北山　あり

(西) 伊藤　都希 10

2 (自) 稲津　紗輝 (自)

優勝

1 (東) 鈴木 眞弥

C5

D7

D1

D3

栁澤 花月 D9C8

C7

C1

C2

D2

D5

D4

D6

C4

C6

C3

D8



第36回全日本実業団空手道選手権大会

平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

組手試合 マスターズ男子個人戦 40歳～49歳

岩　　見

山　　全

名古屋鉄道

ＮＴＴデータ

ＮＥＣ空手道部

沖縄電力

京王グループ

三菱商事

渡辺クリニック

日産自動車

北海道警察

神戸市役所

東亜連盟

渡辺クリニック

神　　心

静岡市役所

警視庁

渥美商事

エーエムエー

住吉武道館

一　　般

警視庁

千葉県警察

東京YMCA

ＡＬＳＯＫ空手道部

渥美商事

YKK

兵庫県警察

ＮＴＴデータ

エーエムエー

NTTデータ

日産自動車

埼玉県警察

千葉県警察

トヨタ自動車

日本通運関東警送支店

自衛隊　千僧

山全

飛島建設

岩見

ＮＥＣ空手道部

秀讃工業

ＮＥＣ空手道部

警視庁

千葉県警察

NTTデータ

宇都宮市消防局

(東) 竹川　譲 ビーテックインターナショナル

神戸新聞社

E8 G7

G1E1

(西) 新本　清 30

2 (西) 幡谷　治明 (東)

1

瀬戸　秀郎 31

3 (東) 松田　純 (東) 外山　正渡辺クリニック 32

4 (西) 濵田　長宏 (東) 矢口　裕二 33一　　般

(東)

5 (東) 高橋　勝浩 神奈川県警察

東京YMCA

E9

E2

(西) 杉山　研一郎

(東) 茂野　剛史 34

6 (東) 吉瀬　雅章

(東) 武田　浩幸 37

中村　大介 35

7 (東) 手塚　一美

(東) 國島　健弘

36

8 (西) 堀　博喜

(東) 大林　正弘 38

10 (東) 小見　俊平 (東)

9

11 (東) 土屋　和長 (西)

G12

(東)

G5

小松　公樹 39

橋本　栄一 40

許　相浩 41

13 (東) 室野井　英樹

G6

佐藤　慎一

(東) 菱谷　孝仁

(西) 津山　亮輔

E16
H14

G10

(東)

42

14 (西) 黒木　博

E11

E6

E7

12 (東)

(東) 大澤　正師 45

柴川　達也 43

15 (東) 海江田　克夫

(東) 佐藤　範英

44

16 (自) 梶谷　　洋

(西) 片岡　功 46

18 (東) 増田　勉 (西)

17

49

内間　健作 47

19 (東) 長澤　真也 (東) 黒田　亮一 48

20 (東) 渥美　慶太 (東) 日比生　慶

(東) 許　龍浩 50

22 (東) 望月　雅人 (西)

21

山口　智史 51

23 (東) 阿部　伸 (東) 藤野　誠

住吉武道館

52

24 (東) 栗原　篤志 (東) 渡邊　英俊 53

(東) 日坂　英司 54

26 (西) 重松　洋二 (西)

57

富士紙業

足立　清隆 55

(東) 岩本　祐

滋賀県警察

渡辺クリニック

(西) 松浦　隆典

56

28 (東) 深利　仁志 (東) 二見　敏行

29 (西) 七尾　恭介

25 (東) 矢本　幸文

27 (東) 竹内　大介

H13

E12

E13

E10

E4

E5

E3

優勝

E14

F13

F3

F8

F2

F11

F1

F7

G3

G8

G2

F10

F6

F12

F5

F9

F4

G13

H11

H8

H7

E15

G9

G4

H3

H2

H1

G11

H10

H6

H12

H5

H9

H4



第36回全日本実業団空手道選手権大会

平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

組手試合 マスターズ男子個人戦 50歳～59歳

パルティ

自衛隊　市ヶ谷

ＮＴＴデータ

ＡＬＳＯＫ空手道部

YKK

一　　般

自衛隊　健軍

Strong  Start

ウェーブ

飛島建設

船橋市役所

和歌山県庁

YKK

自衛隊　市ヶ谷

ＮＥＣ空手道部

日本特殊陶業

岩見

トヨタ自動車

システムビーンズ

カーサブランカ

千葉県警察

ＡＬＳＯＫ空手道部

自衛隊　北宇都宮

オフィスヨネザワ

日本通運関東警送支店

ＡＬＳＯＫ空手道部

土井工業

自衛隊　市ヶ谷

(東)

1 (東) 加瀬　龍志 船橋市役所

日本航空電子工業

A1

A13 (東) 林田　将平

(西) 壬生　政次郎 18

2 (東) 久米 利浩

(東) 岩瀬　陽介 21

宮本　浩明 19

3 (自) 滝口　一郎

(東) 小林　勝

20

4 (西) 三輪　朋直

(西) 宮垣　雅弘 22

6 (東) 東岡　利美雄 (東)

5

25

斉藤　孝一郎 23

7 (西) 田中　正和 (東) 細沼　貴 24

8 (自) 近藤　力也 (自) 木下　宰

(東) 白井　剛 26

10 (西) 吉村　正一 (東)

9

遊塚　実 27

11 (東) 大江　祐司 (東) 新屋　尚成

A5

28

12 (東) 高松　栄一 (西) 吉田　将章 29

(自) 山内　浩 30

14 (東) 杉本　将之 (東)

33YKK

竹中　広治 31

(西) 中山　昇ＮＥＣ空手道部

三田空手クラブ

(東) 佐藤　雄二

32

16 (東) 吉野　正浩 (東) 嶋村　泰広

17 (自) 吉井　正幸

13 (東) 小栁　津明

15 (東) 笠原　健資

B1

B15

A9

B8

B12

B7

B14

B6

B11

B5

A4

B13

B3

B2

B9

B4

B10

優勝

A15

A10

A3

A2

A17

A16

A8

A12

A7

A14

A6

A11



第36回全日本実業団空手道選手権大会
平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

組手試合 マスターズ男子個人戦 60歳～69歳

ホンダ研友会

ＮＥＣ空手道部

一　　般

東京都水道局

日本通運関東警送支店

ＡＬＳＯＫ空手道部

神奈川県警察

高知県警察

9 (東) 三谷　武夫

岡上　稔

7 (東) 川村　正信

8 (東) 村瀬　貴久夫

寺島　伸一

5

大和自動車

(西) 八塚　一人

6 (西)

橋本　一也

3

(東)

(東) 三谷　仁人

4 (東)

優勝

1

(東) 米野　富士雄

2

F3

F1

G3

F5

F4

G2

G1

F2



第36回全日本実業団空手道選手権大会
平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

組手試合 マスターズ男子個人戦 70歳以上

ＮＥＣ空手道部

横浜建興2 (東) 杉山　郁郎

F 優勝

1 (東) 岩切　逸樹



第36回全日本実業団空手道選手権大会
平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

組手試合 マスターズ女子個人戦

ＮＴＴデータ

マルエム産業

明治安田生命静岡

ＹＳＳ

高栄警備保障

地域新聞社

一　　般

東亜連盟

4 (東) 五十嵐　利恵

6 (東) 斉藤　准子

2 (東) 木下　崇美

8 (東) 高谷　直子

1 (東) 小島　万記

10 (東) 大海　昌子

3 (東) 尾崎　綾

11 (西) 奥田  幸子

9 (東) 石井　景子

ビーアンドエフ

かわでん

船橋市役所

7

D6

(西) 板垣　紀恵

優勝

5 (西) 中川　久美

C4

C3

C1

D4

D2

D5

D1

D3

C2



第36回全日本実業団空手道選手権大会
平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

形試合 団体戦

二回戦【得意形】

一回戦【第二指定形】

※　（公財）全空連空手競技規定により、1回戦を第二指定形からとする。

長谷川空手スクールＡ

11

(東) 東京スポーツアカデミー

ビーテックインターナショナルＡ

(東)

7 (西)

9 (西) 松原市消防本部

10

ＲＣＣ実業

沖縄電力 B

8 (東)

ビーテックインターナショナルＢ

5 (西) 兵庫県警察

6

(西)

沖縄電力 A

3 (東)

2 (西)

長谷川空手スクールＢ

4 (東)

A2

C2

B1

優勝

1 (東) 高栄警備保障

D2

A3

C3

B

A1

C1

D1



第36回全日本実業団空手道選手権大会

平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

形試合 男子個人戦

三回戦【得意形】 三回戦【得意形】

二回線【第二指定形】 二回線【第二指定形】

一回戦【第一指定形】 一回戦【第一指定形】

水戸市役所

徳野　真規

大分市消防局

リーフラス

マルエム産業

兵庫県警察

森田　博尚

杉本 一輝

碧南市役所

佐藤 壮一郎

奈良県教職員

自衛隊　市ヶ谷

千翔武道

西濃運輸

長谷川空手スクール

ビーテックインターナショナル

塩　　義

高栄警備保障

A7

高栄警備保障

埼玉県教職員

ＲＣＣ実業

強者

自衛隊　体育学校

C2

(東) 福田　崇 長谷川空手スクール

共　栄

C5

C1

東京都庁体育会 20

東端　友哉 18

2 (西) 牧野　将大

1

在本 幸司 森田　茂樹

19

3 (東) 山川 俊樹 優勝

21

22

6 (西) 年代　海里

5 (西) 玉城　達也

4 (東)

A3

A2

7 (東) 内田 裕基 エージーピー空手道部

大阪学芸 25

(西)

A6

奈良県教職員

碧南市役所

ビーテックインターナショナル

竹本　日向

8 (東) 木戸 浩貴

A4

23

本　一将 24

渡辺クリニック 久保　弘樹

高橋 勇樹

9 (西) 舩越　大輔

(西)

26

10 (西) 下村　世連

亀龍園

松井薬局

ＲＣＣ実業

30

27

11 (東) 古川　優 栗田　敏行住友電工ウィンテック

D3

12 (西) 井上　裕太 相馬 昴翔 29シモハナ物流グループ

14 (西) 柴垣　源太

13 (東) 本橋 良秀

15 (東) 寺西 弘祐 宮本  貴紀

B6

ビーテックインターナショナル

武居 舜也

栗原 秀元

D5

D1

D7

D4

D8 西山　走

(西)17 (自) 河上　陸士

16 (東) 茂木 勇樹

(東)

(東)

(西)

(東)

33

(西)

(東)

31

32

28

新馬場　一世 34

(東)

(西)

(西)

(自)

(東)

(東)

(西)

(西)

A8

A1

A5

B1

C3

C7

A9

D6

A
D2

C6

C4

B4

B3

B7

B5

B2

D9



第36回全日本実業団空手道選手権大会

平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

形試合 女子個人戦

三回戦【得意形】 三回戦【得意形】

二回戦【第二指定形】 二回戦【第二指定形】

一回戦【第一指定形】 一回戦【第一指定形】

ＴＨＫＳ空手道部

ＲＣＣ実業

Strong  Start

栁澤 花月(東)

中村 綾乃

(西) 田中　美佐稀

キッコーマン

ラフト

自衛隊　健軍

クリーンコーポレーション

前田興業

松濤不動館

西濃運輸カーサブランカ

自衛隊　市ヶ谷

中原　愛梨

(西) 早川　香菜

(東) 檜山　唯

E8

E2

E6

19

9 (西) 野澤　郁 (東) 鹿野　瞳 菊池石油

(東) 清和田 雅美

F6

15

16

(西)

18

(東)

7 (東) 早川 梨緒 ＬＡＶＡＩｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ

178 (東) 鈴木 美晴 静岡市役所

E4

大分市消防局

5 (東) 小林 杏梨

奈良県教職員

(西)

6 (自) 三宅由佳里

14

(自)

(西) 齊藤　七星

濱　美優

3 E7

13

11

12

4 (西) 福田　裕稀

(東)

E5

E1

大野　ひかる1

岩本 衣美里

優勝

自衛隊　春日井

長谷川空手スクール F7

F1

F3

F9

10

2 (自) 川口　泉

F2

F8

F5

B

E3

F4



第36回全日本実業団空手道選手権大会

平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

形試合 マスターズ男子個人戦 40歳～49歳

三回戦【得意形】 三回戦【得意形】

二回戦【第二指定形】 二回戦【第二指定形】

一回戦【第一指定形】 一回戦【第一指定形】

一　般

滋賀県警察

矢部タイル

神戸市役所

ＮＴＴ関西空

強　　者

神戸新聞社

ＮＴＴデータ

霞が関空手倶楽部

一　　般

　埼玉ＹＭＣＡ

いわ鍼灸整骨院

宇都宮市消防局

パルティ

富士ゼロックス

裁判所空手道部

京王グループ

システムビーンズ

神戸市役所

東鋼材

千葉県警察

松井薬局

一　　般

(東) 川口　真吾 埼玉県警察

ＮＥＣ空手道部
優勝

C1

A5

A1

(東) 田端　将之 20

2 (東) 佐川　毅 (西)

1

小森　周一 21

3 (西) 河本　大幸 (東) 中村　祐作一　般 22

4 (東) 笠松　克年 (東) 祖父江　圭二郎 23船橋市役所

(東)

5 (西) 福田　隆志 フクダ洋装店

渥美商事

C3

杉元製作所 (西) 山本　忍

(西) 山岸　勝也 24

6 (東) 渥美　慶太

(東) 上山　道憲 27

永水　大策 25

7 (西) 杉元　寛臣

(西) 橋本　栄一

26

8 (東) フィネローラン

(西) 向山　正和 28

10 (東) 東　剛司 (西)

9

藤本　章夫 29

11 (東) 齋藤　仁志 (東) 加藤　清志 30

12 (西) 木村　竜仁 (西)B7 幡谷　治明 31

酒井　政嘉 32

裁判所空手道部

ＮＥＣ空手道部

渡辺クリニック(東)

13 (東)

D3

(東) 石田　洋一

14 (西) 冨迫　孝一 奥平ファミリー建設

(東)

沖縄電力 34

吉野　宏 ＹＪ空手アカデミー

B9

D8

D4

井上　正宣 (東)

深利　仁志 33

(西) 宮里　剛15

(東) 酒井　一幸 (西)

17 (東)

16 (西)

(東) 関根　寛和 36

D1

D7 黒田　亮一 35

東京スポーツアカデミー

杉元　祐史 37

19 (西) 高橋　拓男

18

D5

岩元　祐

D9
B11

B10

B6

B2

B8

B5

B4

B3

B1

A4

A6

A3

A8

A2

A7

C2

C8

C7

C5

D6

D2

C4

C6



第36回全日本実業団空手道選手権大会

平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

形試合 マスターズ男子個人戦 50歳～59歳

三回戦【得意形】 三回戦【得意形】

二回戦【第二指定形】 二回戦【第二指定形】

一回戦【第一指定形】 一回戦【第一指定形】

田ノ口　稔

(自)

宇都宮市消防局

東京ＹＭＣＡ

(西)

一　　般

ＮＥＣ空手道部

自衛隊　北宇都宮

和歌山県庁

東京エレクトロン
　　テクノロジーソリューション
ズ

渡辺クリニック

坂田　勝明

自衛隊　市ヶ谷

ＮＥＣ空手道部

マルエム産業

才能開発教育研究財団

東鋼材

米山運送

津市役所

オフィスヨネザワ

日本航空電子工業

システムビーンズ

荒井　篤

接骨院さかいざわ

（医財）緑秀会

不二設計一級
　　　建築士事務所

大果大阪青果

神戸学院大学教職員

ＮＥＣ空手道部

自衛隊　市ヶ谷

中華龍之介空手道部

東鋼材

30

(西) 福山　修一 31徳山海陸運送

F4

29

(東)

14 (東) 大江　祐司

15 (自) 近藤　力也

27

13 (東) 久米　利浩 (東) 渡辺　浩二 28

12 (西) 三輪　朋直 (東)

滝口　一郎(東) 山川　高史 25

11 (西) 伊野　匠 (西) 宮垣　雅弘 26

10

中川　智 23

9 (東) 深野　雅幸 (東) 野田　隆志 24

8 (西) 清水　義宏 (西)赤田運輸産業
H9

H8F8

森川　恭拓 21

7 (東) 早川　武志 (東) 田崎　俊哉 22

6 (西) 中田　敬司 (西)

E3

E5 G3

小谷　彰彦 19

5 (西) 得能　裕 (東) 新井　義和 20

(東) 南　邦男 (東)

E2

E6

G7

畠山　真悟 17

3 (東) 早川　富雄 (西) 丸山  哲男 18

(自) 山内　浩 16

2 (西) 壬生　政次郎 (東)

F6

優勝

1 (東) 中村　淳一 才能開発教育研究財団

Strong  Start

E4

4

G5

G2

F3

F7

F2

F5

F1

E1

G1

H4

H6

H3

H7

H5

H2

H1

G4

G6



第36回全日本実業団空手道選手権大会

平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

形試合 マスターズ男子個人戦 60歳以上

三回戦【得意形】 三回戦【得意形】

二回戦【第二指定形】 二回戦【第二指定形】

一回戦【第一指定形】 一回戦【第一指定形】

ホンダ研友会

千葉県警察

ＮＴＴ東京

霞が関空手倶楽部

一　　般

丸　　紅

オフィスヨネザワ

富山市民病院

扇屋建設

不二設計一級
　　       建築士事務所

高栄警備保障

グロウバル

ＮＴＴ東京

渡辺クリニック

ＹＳＳ

引地紙料

ＮＴＴ東京

東京ＹＭＣＡ

不二設計一級
　　　　　　建築士事務所

東京都水道局

猪股　冨一 25

(西) 玉城　雄三 2613 (西) 八塚　一人

12 (東) 秋永　弘 (東)

H3

埼玉県警察

ＮＴＴ東京

H5

山口　澄 23

11 (東) 森元　秀樹 (東) 松浦　吉廣 24

10 (東) 池田欣也 (東)

H6

H2

三菱商事

村瀬　貴久夫 21

9 (東) 橋本　一也 (東) 市川　伯人 22

8 (東) 浅川　信二 (東)

H4

H1

原　元一 19

7 (東) 諸井　敏裕 (東) 永澤　暎峰 20

6 (東) 田中　康雄 (東)

E5

E3

E7 H7

君島　健二 17

5 (西) 引地　𠮷孝 (東) 小笠原　達男 18

中村　政雄 16

4 (東) 嶋崎　壽勝 (東)

E6

E2

3 (東) 藤根　一男 (東)横浜建興

E4

E1

(東) 田中　正治 14

(西) 米澤　徳一郎 15

1 (東) 中島　吉男 日本航空

高栄警備保障2 (東) 高橋　寿

G4

G2

G5

優勝

G3

G1

F4

F2

F5

F1

F3

E8



第36回全日本実業団空手道選手権大会

平成３０年１１月２５日(日)

日本武道館

形試合 マスターズ女子個人戦

三回戦【得意形】 三回戦【得意形】

二回戦【第二指定形】 二回戦【第二指定形】

一回戦【第一指定形】 一回戦【第一指定形】

地域新聞社

矢頭商会

17

16

18

11渡辺クリニック

一　　般

徳山海陸運送

東真会

ﾏﾙｴﾑ産業

船橋市役所

富士ゼロックス

接骨院さかいざわ

ＹＪ空手アカデミー

13

竹田実愛子

奥田  幸子

14

(東)

12

アライブ

一　　般

(東) 五十嵐　利恵 19

(西) 柴原　悦子 2010 (西) 藤田　園子

長谷川空手スクール9 (東) 長谷川　由美

8 (西) 渡辺　実恵 (西)H8

H2

7 (東) 望月　翼 (西)

H5

6 (西) 坂田　加陽

15

(東) 山中　夏子 ＮＴＴデータ

沖縄電力

パルティ室橋　あゆみ

名渡山　秀子

一　　般

5 (西) 岩田　明美

H7

G1

ヒルトップ

田頭　玲奈

4 (東) 名倉　左理 (西)

優勝

(西) 浦野　ゆかり

3 (西) 赤堀　邦美 (西)

H1

H3G3

(東) 佐藤　かおり

2 (東) 小林　香穂里

G7

1 (東) 深澤　幸子 ＹＳＳ

H6G6

G8

G2

G5

H4

H9

G10

G9

G4


